公司邮箱：600751@hna-tic.com
注册地址邮政编码：300308
敬请广大投资者留意。
特此公告。

海航科技股份有限公司董事会
2020 年 6 月 29 日

证券代码：600751 900938 证券简称：海航科技 海科 B 编号：临 2020-026

海航科技股份有限公司关于变更主要办公地址的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次权益变动属于增持，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制人

发生变化。
本次权益变动后，信息披露义务人中国长江电力股份有限公司（及其一致行动

人）持有上市公司股份比例将从 12.00%增加至 13.00%。
公司于 2020 年 6 月 24 日收到信息披露义务人中国长江电力股份有限公司（以

下简称长江电力）通知，长江电力自 2020 年 3 月 20 日至 2020 年 6 月 24 日，通过上
海证券交易所集中竞价方式累计增持公司无限售条件流通股份 67,860,196 股，占
公司总股本的 1.00%。 现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露
义务人基
本信息

名称 中国长江电力股份有限公司

住所 北京市海淀区玉渊潭南路 1号 B座

权益变动时间 2020年 3月 20日至 2020年 6月 24日

权益变动
明细

变动方式 变动日期 股份种类 增持股数（股） 增持比例（%）

集中竞价
2020年 3月 20
日至 2020年 6

月 24日
人民币普通股 67,860,196 1.00

合计 - - 67,860,196 1.00

资金来源 本次增持股份所支付的资金总额为 51,915.40万元，系长江电力自有资金。

备注：
1.长江电力的一致行动人三峡资本控股有限责任公司、长电资本控股有限责任

公司在此期间未增持。
2.公司于 2020 年 3 月 24 日披露《关于持股 5%以上股东增持公司股份情况的

补充公告》（公告编号：临 2020-006），截至上述公告披露日，长江电力及其一致行动
人累计持有公司股份 814,322,754 股，占公司总股本的 12.00%。

3.本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和
上海证券交易所业务规则等相关规定的情形。

4.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权
利限制或被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股数 本次变动后持有股数

股数（股） 占总股本比
例（%） 股数（股） 占总股本

比例（%）

中国长江电力股
份有限公司

合计持有股份 793,594,354 11.69 861,454,550 12.69
其中：无限售条件股份 793,594,354 11.69 861,454,550 12.69

三峡资本控股有
限责任公司

合计持有股份 13,928,400 0.21 13,928,400 0.21
其中：无限售条件股份 13,928,400 0.21 13,928,400 0.21

长电资本控股有
限责任公司

合计持有股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10
其中：无限售条件股份 6,800,000 0.10 6,800,000 0.10

合计
合计持有股份 814,322,754 12.00 882,182,950 13.00
其中：无限售条件股份 814,322,754 12.00 882,182,950 13.00

备注：
本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权， 不存在表决权委托或受限

等任何权利限制或被限制转让的情况。
三、其他情况说明
1. 本次权益变动是长江电力基于对国投电力内在价值的认可和未来持续稳定

发展的坚定信心。
2.本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

国投电力控股股份有限公司
董事会

2020 年 6 月 24 日

股票代码：600886 股票简称：国投电力 编号：2020-022

国投电力控股股份有限公司
关于 5%以上股东增持超过 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示:
截止 2020 年 6 月 23 日， 公司控股股东有格投资有限公司直接持有本公司股

票 218,651,085� 股，占本公司总股本的 29.36%。 本次股份质押后，有格投资累计质
押本公司股票合计 55,184,090 股，占其持有的本公司股份的 25.24%，占本公司总股
本的 7.41%。

宏发科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2020 年 6 月 24 日接
到本公司控股股东有格投资有限公司（以下简称“有格投资”）通知，获悉其所持有
本公司的部分股份被质押，具体事项如下。

1.本次股份质押基本情况

股东
名称

是否
为控
股股
东

本次质押
股数

是否
为限
售股

是否
补充
质押

质押起始
日

质押到期
日 质权人

占其
所持
股份
比例
(%)

占公
司总
股本
比例
(%)

质押融资
资金用途

有格
投资 是 6,770,000 否 否 2020/06/

23
2021/06/

22

厦门农村
商业银行
股份有限
公司松柏
支行

3.10 0.91

补充流动
资金，偿
还

债务

2.股东累计质押股份情况

截至 2020 年 6 月 23 日，上述股东累计质押股份情况如下：

股东
名称 持股数量

持股
比例
(%)

本次质押
前累计质
押数量

本次质押后
累计质押数

量

占其所
持股份
比例
(%)

占公司
总股本
比例

(%)

已质押股份情况 未质押股份情况
已质押股
份中限售
股份数量

已质押股
份中冻结
股份数量

未质押股
份中限售
股份数量

未质押股
份中冻结
股份数量

有格
投资

218,651,08
5 29.36 48,414,09

0 55,184,090 25.24 7.41 0 0 0 0

说明：（1）、 有格投资累计质押股数包含有格投资非公开发行 2019 年可交换公
司债券（第一期）质押专户 750,008 股、有格投资非公开发行 2019 年可交换公司债
券（第二期）质押专户 1,374,082 股。

（2）、有格投资非公开发行 2019年可交换公司债券于 2020年 3月 6日进入换股期，
换股期内，有格投资所持公司股份因债券持有人选择换股而减少。 截止 2020 年 6 月 23
日，有格投资持有公司股份数为 218,651,085股，占公司总股本的 29.36%。

3、风险提示
有格投资资信状况良好， 其还款主要来源于公司非公开发行 2019 年可交换公

司债券募集资金、自有资金、股票红利、投资收益等，其股份质押风险在可控范围
内，不会对公司生产经营、公司治理产生影响，不存在实际控制人发生变更的风险。

公司将严格遵守相关法律法规的规定，及时履行信息批露义务。
请广大投资者理性投资，注意风险。
特此公告。

宏发科技股份有限公司董事会
2020 年 6 月 24 日

证券代码：600885 证券简称：宏发股份 编 号：临 2020-042

宏发科技股份有限公司关于有格投资有限公司股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

上海爱旭新能源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到中国证券监督管
理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于请做好爱旭股份非公开发行股票
发审委会议准备工作的函》（以下简称“《告知函》”）。

公司会同相关中介机构就《告知函》提出的事项进行了认真核查和落实，并按
照《告知函》的要求对所涉及事项进行了说明和回复。 现根据相关要求对《告知函》
的回复进行公开披露， 具体内容详见与本公告同日披露在上海证券交易所网站
（http://www.sse.com.cn）上的《上海爱旭新能源股份有限公司与华泰联合证券有限

责任公司 < 关于请做好爱旭股份非公开发行股票发审委会议准备工作的函 > 之回
复报告》。

公司本次非公开发行股票事项尚需中国证监会核准， 能否获得核准存在不确
定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息披露义务。敬
请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
上海爱旭新能源股份有限公司

董事会
2020 年 6 月 28 日

证券代码：600732 股票简称：爱旭股份 编号：临 2020－045

上海爱旭新能源股份有限公司关于非公开发行申请